



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251011692 ze dne 31.07.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 14.08.2025

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

50	879900000142	Těsnění víka hl.válců 994899231 konsig.		
	6 Kus	192,50		1.155,00

Číslo dílu výrobce: 994899231,504070040

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380

Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00160

60	879900000194	Kroužek "O" kompresoru SOR 9917281381		
	10 Kus	3,84		38,40

Číslo dílu výrobce: 9917281381

Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195

Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00180

70	879900000306	Zátka nádrže DNOX2 SOR 9941298191		
	2 Kus	420,00		840,00

Číslo dílu výrobce: 500025779;9941298191

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220730

Odvolávka na kontrakt 9001000880 Položka 00030

80	8799000002439	Senzor NOx SOR995801429373,5801777219 E6		
	5 Kus	3.850,00		19.250,00

Číslo dílu výrobce: 995801429373,5801777219,995801627702

Objednávka podle smlouvy č. VZ0212217

Odvolávka na kontrakt 9001000797 Položka 00100

90	500185733700	Příruba klik.hř.STD červená 2996966		
	1 Kus	763,53		763,53

Číslo dílu výrobce: 2996966,500 185 7337,5001857337

Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456

Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00030



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251011692 ze dne 31.07.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
100	500185799500	Těsnění fíbr.víka rozvodů hl.E504045790 5 Kus	60,00	300,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195 Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00060			
110	500185816900	Ventil regul.mazání 99488357,5001858169 5 Kus	525,00	2.625,00
	Číslo dílu výrobce: 99488357,5001858169 Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380 Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00080			
120	500186196200	Svazek vstřikovačů mot.EURO 3 500336911 4 Kus	1.150,00	4.600,00
	Číslo dílu výrobce: 500336911 Objednávka podle smlouvy č. VZ0216776 Odvolávka na kontrakt 9001000846 Položka 00040			
130	500332008000	Koš sací olej.vany 5801620284,5001858146 1 Kus	1.320,00	1.320,00
	Číslo dílu výrobce: 5801620284,5001858146,500332008 Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195 Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00080			
140	500333973000	Objímka vod.potrubí5801677922/5802920913 2 Kus	504,00	1.008,00
	Číslo dílu výrobce: 5802920913;500333973;5801677922 Objednávka podle smlouvy č. VZ0203265 Odvolávka na kontrakt 9001000704 Položka 00100			
150	500543014700	Spojka vzduch.6 potrubí CITYBUS 41285122 2 Kus	184,67	369,34
	Číslo dílu výrobce: 41285122 Objednávka podle smlouvy č. VZ0195187 Odvolávka na kontrakt 9001000619 Položka 00060			
160	500603396400	Koleno silik.50x55x140 (odolnější) 7 Kus	512,50	3.587,50
	Číslo dílu výrobce: 5006033964 Objednávka podle smlouvy č. VZ0220380 Odvolávka na kontrakt 9001000871 Položka 00120			
170	500603396500	Koleno silik.55x60x140x70 (odolnější) 1 Kus	995,04	995,04
	Číslo dílu výrobce: 5006033965 Objednávka podle smlouvy č. VZ0217728			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251011692 ze dne 31.07.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000863 Položka 00030

180	8799000000096	Potrubí chl.kompres.SOR 99500393127		
	2 Kus	406,25		812,50

Číslo dílu výrobce: 99500393127

Objednávka podle smlouvy č. VZ0218609

Odvolávka na kontrakt 9001000862 Položka 00080

190	8799000000723	Vedení oleje SOR 99500324053		
	2 Kus	665,00		1.330,00

Číslo dílu výrobce: 99500324053

Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792

Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00080

200	8799000002985	Senzor NH3 700 995801591190,5802392179 "		
	4 Kus	4.056,00		16.224,00

Číslo dílu výrobce: 995801591190,5802392179

Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792

Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00120

Celková hodnota (bez DPH)

55.218,31 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1